
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej 

ul. Żelazna 59a, 00-848 Warszawa 

tel.: +48 (22) 37 20 210 | faks: +48 (22) 37 20 295 www.wody.gov.pl 

 

        Warszawa, 23.01.2023 r. 

 

KZGW/KLS/4/2023 
KAZ.2710.1.2023 (5) 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania na realizację zamówienia pn.: „Świadczenie usługi dostępu do 

obiektów i zajęć sportowo-rekreacyjnych dla pracowników Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie” (nr postępowania: KZGW/KLS/4/2023)  

 

Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd Gospodarki 

Wodnej, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), przekazuje informacje  

z otwarcia ofert, które odbyło się dnia 23.01.2023 roku, o godzinie 11:30, w siedzibie 

Zamawiającego. 

W poniższej tabeli Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty  

w przedmiotowym postępowaniu oraz informacje o złożonych przez nich ofertach: 

 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma), siedziba  
i adres Wykonawcy 

Cena brutto (w PLN) 

1 
Benefit Systems Spółka Akcyjna  
Plac Europejski 2  
00-844 Warszawa 

1 348 176,00 


